



Täytä lomake huolellisesti, puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei käsitellä. Vastaa hakemuslomakkeen kohtiin tiivistä ja täsmällisesti. Käytä vastaukseen kussakin kohdassa maksimissaan 1 000 merkkiä.

Rahoituksen hakija

Hakijan nimi/Hankkeen hallinnoija (yritys/virasto/tms.):

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy

Hankkeen perustiedot

Hankkeen nimi:

Myllypuro Wellbeing and Health Innovation Center (M-WHIC)

Hankkeen kokonaisaikataulu (kk.vvvv – kk.vvvv):

09.2017- 12.2019

	2017	2018	2019
Innovaatorahastosta haettava rahoitus (euroa)	10 124 €	88 426 €	97 896 €
Oma rahoitus (euroa)	2 531 €	22 106 €	24 474 €
Muu rahoitus (euroa)			
Yhteensä (euroa)	12 655€	110 532 €	122 370 €

Hankkeen yhteistyökumppanit

Yhteistyökumppanit Helsingin kaupungilla:

Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveysvirasto; Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut. Kts. liite 1 ja 2.

Helsingin kaupungin elinkeino-osasto: Kaupungin kilpailukyvyyn kehityksikön kanssa on tehty vuosi yhteistyötä hankesuunnitelman rakentamiseksi vastaamaan Myllypuron kaupungin osan ja Metropolian kampuksen kehittämistä.

Helsinki Business HUB (Kimmo Koponen, senior business advisor).

Muut yhteistyökumppanit:

Myllypuron alueen hyvinvointialan yhteisöt; yritykset; alueen asukkaat ja yrittäjäjärjestöt sekä Metropolian oppilaitoskumppanit, erityisesti Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Laurea ammattikorkeakoulu; pääkaupunkiseudun ammat-
tiopistot Varia, Aalto-yliopisto: Cumulus The International Association of Universities and Colleges of Art, Design and Media, Karolinska Institut (Tukholma), Metropolitan University College (Kööpenhamina), Seaton Hall University (New Jersey), MGH Institute of Health Professions (Boston), Arteveldehogeschool (Gent) ja Hanze Hogeschool (Groningen). Kumppaniverkosto täydentyy ja konkretisoituu paikallisten toimijoiden osalta hankkeen pilottien myötä.

Kuvaus hankkeesta www.hel.fi/innovaatorahasto -sivulle

Myllypuro Wellbeing and Health Innovation Center (M-WHIC) on Helsingin kaupungin ja Metropolian yhteistyöhanke, jossa rikastetaan ja tehostetaan hyvinvointi- ja terveysalan tutkimusta, innovointia, palveluja ja yrittäjyyttä. Kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi toteutettuja pilotteja kehitetään edelleen yhdessä (co-creation) kaupunkilaisten, terveys-, hyvinvointi- ja rakennusalan yrittäjien, julkisen sektorin palveluntuottajien, korkeakoulujen ja muiden kansallisten ja kansainvälisten kumppaneiden kanssa. Osaamiskeskittymä hyödyntää tutkimusta ja käyttäjäko-



kemusta, tehostaa palveluketjuja, synnyttää start up -yrityksiä ja uusia työpaikkoja sekä mahdollistaa syntyvien ja ole-massa olevien yritysten kasvun ja kansainvälistymisen. Kansainvälisiä verkostoja hyödynnetään kokeilujen ja pilottien innovoinnissa osaamisen, palveluiden ja niihin liittyvien prosessien kehittämiseksi.

Kuvaus hankkeen keskeisestä sisällöstä

Hankkeen kolme tärkeintä tavoitetta:

1. **Myllypuron alueen hyvinvointi- ja terveysalan elinkeino- ja palvelutoiminnan rikastaminen ja tehostaminen** yhdessä yrittäjien, julkisten palvelujen tuottajien, kaupunkilaisten ja alueen muiden toimijoiden kanssa.
2. **Innovaatio- ja yrittäjyysosaamisen kansainvälistäminen ja vahvistaminen** opiskelijoiden, yrittäjien ja kaupunkilaisten hyvinvointia - ja terveyttä edistämiseksi.
3. **Live Baltic -kampus hankkeessa tuotetun kampussuunnitelman mukaisesti elinkeinotoiminnan ja hyvinvointi- ja terveysosaamisen vahvistaminen** yhdessä kaupunkilaisten, alan ammattilaisten, korkeakoulujen ja muiden alueen toimijoiden kanssa.

Kuvaa lyhyesti mitä hankkeessa tehdään:

Hankkeessa rikastetaan ja tehostetaan Myllypuron alueen hyvinvointi- ja terveysalan palvelu- ja elinkeinotoimintaa Live Baltic -kampus hankkeessa tuotetun kampussuunnitelman mukaisesti yhdessä kaupunkilaisten, korkeakoulujen, alan yritysten, elinkeinoelämän, julkisen sektorin toimijoiden ja kansainvälisten verkostojen kanssa.

- opiskelijat etsivät osana opintojaan terveyden ja hyvinvoinnin palvelujen ongelmia ja kehittämistarpeita ja tuottavat yhteistyössä ammattilaisten kanssa tehokkaita ratkaisuja (tutkimusklubitoiminta, etäkuntoutuksen käyttöönotto, toimintakyvyn arvioinnin kehittäminen ja monialaisen diabetes-hoidon tehostaminen)
- opettajat arvioivat ja valitsevat yhdessä opiskelijoiden ja ammattilaisten kanssa ammattilaisten tarvitsemaa terveys- ja hyvinvointipalveluja parantavaa tutkimustietoa ja käyttäjäkokemuksia sekä fasilitoivat tiedon käyttöönottoa palvelutoiminnassa ja julkaisevat tutkimuskatsauksia -ja käyttäjäkokemusanalyysseja (Toike-yhteistoimintamallia hyödyntäen)
- hanketoimijat luovat yhteistyömallit hyvinvointi- ja terveyspalvelujen tuottajien ja muun muassa Helsinki HUBin kanssa innovaatioiden kaupallistamiseksi (mallinnus- testaus- ja klusterointipalvelut, prototyyppien valmistus ja invest-in -toiminta)
- hanketoimijat rakentavat ympäristöjä ja yhteisöjä opiskelijoiden yrittäjyys- ja innovaatiotoiminnan edistämiseksi ja kansainvälistämiseksi (start up yritykset, Pop up -toiminta, testi- ja protolaboratoriot, tuote- ja innovaatioesittelytilat, aulapalvelutoiminta, yhteiskehittelypajat)
- hanketoimijat valmentavat, fasilitoivat ja ristipölyttävät kaupunkilaisten, opiskelijoiden ja ammattilaisten yrittäjyys- ja innovaatio-osaamista (yrittäjyyspolut, tutkimusklubit, opetuskokeilut tutkintoon johtavassa koulutuksessa, täydennyskoulutuksessa ja avoimen amk:n opetuksessa)
- yrittäjyys- ja innovaatiotoiminnan kehittämistä seurataan HEInnovate -itsearviointivälineen avulla ja kansainvälisen ulkoisen arvioinnin avulla.

Mitkä asiat hankkeessa luovat elinkeinoperustaa?

Hankkeessa vahvistetaan tulevaisuuden elinkeinoperustaa kaupunkilaisten, korkeakoulun, yritysten ja julkisten palvelujen monialaisen yhteistoiminnan, verkostomaisen työskentelyn, TKI-toiminnan ja kansainvälisyyden avulla. Hanke tehostaa hyvinvointi- ja terveyspalvelutoimintaa ja luo alan yrittäjien, yhteisöjen, julkisen sektorin, asiakkaiden ja oppilaitosten kanssa hyvinvointi- ja terveysalan yrityksiä, yrittäjyyttä ja työpaikkoja. Alueen yrittäjät saavat yhteistyön kautta tarvitsemaansa tietoa, toimivia innovaatioita, markkinoitavia tuotteita ja palveluja sekä verkostoja. Kaupunkilaiset osallistuvat omien palvelujensa testaukseen, ideointiin ja kehittämiseen. Metropolian kansainvälisen toiminnan kautta yrittäjät ja opiskelijat saavat uusia resursseja hyvinvointi- ja terveyspalvelujen saatavuuden, saavutettavuuden ja kannattavuuden kehittämiseksi.

Mitkä asiat hankkeessa luovat osaamisperustaa?

Lisätietoja

www.hel.fi/innovaatorahasto

innovaatorahasto@hel.fi

Hakemukset kaupungin kirjaamoon

helsinki.kirjaamo@hel.fi



Hankkeessa rakennetaan kolme osaamisperustaa:

1. Innovoinnin, tutkimuksen ja koulutuksen avulla vahvistetaan ammattilaisten, opiskelijoiden ja kaupunkilaisten hyvinvoinnin ja terveysalan substanssiosaamisen kehittymistä.
2. Korkeakoulun kokeilukulttuuri ja verkottuminen alueen terveys- ja hyvinvointiyrityksien ja julkisen palvelutoiminnan kanssa lisäävät innovaatio- ja yrittäjyysosaamista. Hankkeessa luodaan ja testataan hyviä käytäntöjä ja toimintamalleja, jotka ovat myös muiden toimialojen hyödynnettävissä. Yhdessä nämä luovat innostusta ja tulevaisuuden uskoa hyvinvointi- ja terveysalan tulevaisuuteen laajemmin.
3. Yhteistoiminta osaamiskeskuksen kiasmaattisessa ekosysteemissä rakentaa kyvykkyyttä ratkaista ongelmia ja kehittämistarpeita monialaisesti alueellisissa ja kansainvälisissä verkostoissa.

Mitkä hankkeen osiot ovat innovatiivisia ja uusia tai uutta luovia?

Hankkeen innovatiivisia osia ovat Live Baltic -kampus hankkeessa tuotettu kampussuunnitelma, kiasmaattinen ekosysteemi ja HEInnovate -itsearviointimallin käyttö hankkeessa. Kampussuunnitelman avulla hanke toimii alueella ohi fyysisten rakennusten yhteistyössä alueen toimijoiden ja verkostojen kanssa. Yhteistoiminta perustuu toimijoiden intentionaaliselle, fyysiselle ja emotionaaliselle kohtaamiselle. Kiasmaattisessa ekosysteemissä opiskelijat vahvistavat ja testaavat osaamistaan monialaisessa yhteistoiminnassa kaupunkilaisten ja ammattilaisten kanssa. Vastaavasti käytännön toimijat kehittävät ratkaisuja hyvinvoinnin ja terveyden ongelmiin yhteistoiminnassa korkeakoulun kanssa. Itsearviointi toteutetaan EU:n ja OECD:n yhteistyössä kehittämällä HEInnovate -itsearviointivälineellä. Yhteistoiminta, jatkuva kehittämistarpeiden etsintä, uusien ratkaisujen kehittäminen ja vankka tutkimus- ja käytettävyydestieto luovat innostusta ja tulevaisuuden uskoa terveys- ja hyvinvointialan jatkuvaan ja kestäväan kehitykseen.

Kuvaa lyhyesti hankkeen taustalla oleva ongelma, joka hankkeessa halutaan ratkaista:

Hankkeen taustalla oleva ongelma on väestön ikääntymisen aiheuttama palvelutarpeen lisääntyminen, ammattilaisten eläköityminen sekä julkisella sektorilla potilaiden hoitotakuu. Yhdessä ne lisäävät osaamisen ja palvelutarjonnan kehittämispaineita. Lisäksi terveysalan tiukka valvonta ja lainsäädäntö rajoittavat yritystoiminnan mahdollisuuksia opiskeluaikana ja vähentävät opiskelijoiden halukkuutta ryhtyä yrittäjäksi heti valmistumisen jälkeen. Oppilaitos- ja yritysyhteistyön sekä kaupunkilaisten ja kansainvälisten toimijoiden potentiaalit ja rajapinnat ovat hyödyntämättä. Alan opiskelijat ja terveysalan ammattilaiset tuottavat erikseen alaan liittyviä innovaatioita kykenemättä hyödyntämään toistensa osaamista. Lisäksi suomalaisten innovaatioiden kilpailukykyyn vahvistamiseen kansainvälisesti ja investoin -rahoittajien houkuttelemiseksi tarvitaan uutta osaamista.

Nimeä ja kuvaa samaan teemaan liittyviä muita hankkeita:

Myllypuron Elinkeinopoliittinen selvitys 2016-17, kansainvälinen Live -Baltic kampus 2015-18 (Interreg), Korkeakoulun ja sotealan kumppanuustoimintaa rakentava Liittynyt Voima 2008-11, Kööpenhaminan (Metropolia), New Jersey (Seaton Hall) ja Bostonin (MGH Institute) kanssa toteutetut kansainväliset innovaatioprojektit 2011-, Myllypurossa toteutettu käyttäjälähtöinen Hybridikampus 2013-15 (Innovaatorahasto), rakentamiseen liittyvä Terveellinen rakennus 2014-16 (Tekes), Myllypurossa käynnistynyt Työste 2015-17 (ESR), hyvinvointialan yrittäjyyteen liittyvä Hyrrät 2013-15 (ESR), naisyrittäjyyttä tukeva Oona 2016-19 (ESR), omistajanvaihdoksia tukeva Hyvinvointiyritykset kierto 2016-18 (ESR) sekä Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa toteutetut hankkeet sekä suomalaiset ja kansainväliset hyvät käytännöt ja tutkimukset, kuten JAMKin Tiimiakatemia, Oamk:n LABS oppimisen malli, Helsinki Think Company, Aalto yliopiston Design Factory ja Supercellin toimintamalli.

Kuvaus hankkeen kulusta ja tuotoksista tarkemmin

Hankkeen toimenpiteet vaiheittain	Vaiheen tuotokset	Vaiheen ajoitus (kk)	Vaiheen kustannus (€)
vaihe 1: Hankkeen käynnistys ja hallinto, raportointi, viestintä ja koordinointi	Tarkennettu toteutus-, arviointisuunnitelma, viestintäsuunnitelma ja -materiaalit	9/2017-12/2019	17 702 €



	raportit, www-sivut		
vaihe 2: Myllypuron alueen hyvinvointi ja terveysalan elinkeino- ja palvelutoiminnan sekä innovaatio- ja yrittäjyysosaamisen kehittämistarpeiden tunnistaminen ja kehittämisskohteiden valinta yhdessä kaupunkilaisten, alan ammattilaisten, korkeakoulujen ja muiden alueen toimijoiden kanssa Live Baltic -kampus hankkeessa tuotetun kampuusuunnitelman mukaisesti	Yhteiskehittelypajojen analyysyjä ja raportteja, selvitysten tuloksia ja tutkimusjulkaisuja hyödyntävä, tarkennettu hankkeen toteutussuunnitelma sekä tarkennetut pilottisuunnitelmat.	11-12/2017-6/2019	19 067 €
vaihe 3: Innovaatio- ja yrittäjyysosaamisen pilotit huomioiden Live Baltic -kampus hankkeessa tuotettu kampuusuunnitelma	3 pilottia ja niiden arviointi, yhteiskehittelytilaisuudet, seminaarit, yrittäjyyskurssit, korkeakouluopetuksen integrointi (mm. yrittäjyyspolut, tutkimusklubit) valittuihin kehittämistarpeisiin vastaamiseksi. Testi- ja prototyyppi lab -toimintaraportit. Kv-innovaatiotoiminta. Viestintä ja markkinointi materiaali	1/2018-6/2019	86 208 €
vaihe 4: Elinkeino- ja palvelutoiminnan rikastamisen ja tehostamisen pilotit huomioiden Live Baltic -kampus hankkeessa tuotettu kampuusuunnitelma	3 elinkeino- ja palvelutoiminnan pilottia ja niiden arviointi, 5 innovaatiota, yritys- ja kv-yhteistyömalli innovaatioiden klusteroimiseksi yhteistyössä Helsinki Business HUBin kanssa, 5 startup yritystä, 5 osuuskuntaa, Viestintä ja markkinointi materiaali.	8/2018-6/2019	81 661 €
vaihe 5: Toiminnan itsearviointi ja kansainvälinen ulkoinen arviointi ja hyvät käytännöt	2 Itsearviointiraporttia, 10 hyvän käytännön kuvausta. 1-2 ulkoisen arvioinnin raporttia	5/2018 5/2019	19 534 €



vaihe 6: Toiminnan vakiinnuttaminen osaksi uuden Myllypuro kampuksen hyvinvoinnin ja terveyden osaamiskeskusten toimintaa. Uusien rahoituskanavien ja TKI-toiminnan luominen	Osaamiskeskuksen organisaatio- ja toimintamalli sekä toimintaperiaatteiden kuvaus. Avoin verkosto 3 TKI-toimintaan liittyvää hankehakemusta, joista 2 kansainvälistä Viestintä ja markkinointimateriaali	9/2017-12/2019	21 385 €
--	--	----------------	----------

Mitkä ovat hankkeen hyödyt hakijan kannalta? Miten hanke hyödyntää kaupunkia ja kuntalaisia?

Hankkeessa käyttöönotettavan kampusmallin ja toteutettujen pilottien kautta Metropolia saa elävän ja vetovoimaisen kampuksen. Opiskelijat saavat mielekkään oppimisympäristön sekä aidon ja innostavan yhteyden kaupunkilaisiin ja työelämään ja kansainvälisyyteen. Siten Myllypuro saa vahvan toimijan elinkeinoelämän kehittämiseen.

Kuntalaiset ja yritykset saavat testauspinnan ideoilleen sekä yhteyden korkeakouluihin ja heidän kansainvälisiin verkostoihin. Kuntalaiset saavat monipuolisempia ja tarpeitaan vastaavia hyvinvointi- ja terveystalvaeluja.

Kaupungin sosiaali-, kuntoutus- ja hoivapalvelut tehostuvat. Kaupunki voi pitää yllä toiminnan kehittämistä myös jatkossa hankkeessa vakiinnutetulla yhteistyömuodolla (kiasmaattinen ekosysteemi), jossa se voi toimia yhdessä korkeakoulun, yrittäjien ja kuntalaisten kanssa. Kaupunki saa vetovoimaisen Myllypuron alueen, jossa on hyvinvoivaa ja kehitettävää elinkeinotoimintaa.

Nimeä hankkeelle 2–4 tavoitteiden toteutumisen seurantamittaria. Mikä taho mittareita seuraa?

1. Hankkeen toteutukseen liittyvät tilastot ja kuvaukset:

- syntyneiden innovaatioiden, kaupallisten tuotteiden, työpaikkojen, pop-uppien, start-up yritysten ja muiden yritysten lukumäärä, investoinnit
- koulutusten ja valmennusten määrä, osallistujien määrät, osallistujaryhmät
- testien, prototyyppien määrä
- käsittelyyn otettujen ongelmien ja kehittämistarpeiden ja ratkaisujen määrä
- kokeilujen ja käyttöönotettujen ratkaisujen sekä uusien käytäntöjen määrä
- tuotettujen tutkimustietoa koskevien katsausten ja käyttäjäanalyysien määrä
- tutkimus- ja käyttäjäkokemusjulkaisujen määrä
- järjestettyjen yhteiskehittelypajojen ja niihin osallistuneiden määrät
- toteutettujen tutkimusklubien ja niiden osallistujien määrät
- Yrittäjyyttä vahvistavien opintojaksojen määrät, ja opintopisteiden määrä perustutkintokoulutuksessa, avoimessa amk-opetuksessa ja täydennyskoulutuksessa sekä opetukseen osallistuneiden opiskelijoiden määrä
- järjestettyjen yhteiskehittelypajojen ja niihin osallistuneiden määrät

2. Hankkeen toteutukseen liittyvät kuvaukset sekä tyytyväisyys- ja palautekyselyt

- Syntyneiden yhteisöjen ja ympäristöjen kuvaukset
- Yhteistyömallien ja tilojen yhteiskäytön ja kuvaukset
- Yrittäjyysspolkujen kuvaukset
- Hyvinvointialan yrityksille ja asiakkaille suunnattu palvelutyytyväisyyskysely

- opiskelijoille ja kumppaneille suunnattu tyytyväisyyskysely
- tilaisuuksien, koulutusten ja valmennuksen palaute

3. HEInnovation -itsearviointimenetelmän tuottamat tulokset

4. MWHICin liiketoiminnan tuotto/liikevaihto

- yritysyhteistyön tuotto

Kaikkien mittareiden tiedot kokoaa projektipäällikkö, joka myös seuraa mittareita johtoryhmän, Metropolia ja kumppanit.

Tunnista kolme suurinta riskitekijää, jotka saattaisivat estää hankkeen tavoitteiden toteutumista.
Miten riskejä voidaan vähentää?

Riski 1: Keskeisten toimijoiden heikko sitoutuminen (vähäisyys ja vaihtuvuus):

- Hyödynnetään alueella jo aloitettua yhteistyötä ja eri hankkeiden tuloksia
- Etsitään alueen elinkeinotoiminnasta kiinnostuneita henkilöitä, innostetaan ja sitoutetaan win-win-win toiminnalla ja luottamuksen rakentamisella,
- Toiminta on läpinäkyvää ja ajantasaisesti raportoitu
- Rekrytoidaan mukaan erilaisia toimijoita (johtajia, esimiehiä, työntekijöitä)
- Pidetään toiminnan keskiössä yhteiskehittäminen ja osallisuus

Riski 2: Opiskelijoiden hyvinvointipalvelujen yritystoimintaa säätelevät lait ja tiukat säännöt heikentävät halukkuutta osallistua:

- Paneudutaan lakisääteisiin reunaehtoihin heti hankkeen alussa
- Toteutetaan pienimuotoisia kokeiluja osana nykyistä järjestelmää
- Hyödynnetään monipuolisesti työelämäharjoittelun tuomia mahdollisuuksia
- Hyödynnetään projektioppimisen tuomia mahdollisuuksia

Riski 3: Hankkeen aikana ei saada edistettyä yrittäjyyttä ja kaupallistamista:

- Yhteistyö Suomen Yrittäjien ja Helsingin kauppakamarin kanssa
- Yhteiset projektit Helsinki Business HUBin kanssa

Miten hankkeen loputtua tuotokset viedään käytäntöön ja miten toiminta resursoidaan?

Metropolian hyvinvoinnin ja terveyden osaamiskeskittymässä jatketaan hankkeessa toimiviksi tunnistettuja hyviä käytäntöjä, joiden avulla varmistetaan toiminnan kehittyminen myös jatkossa ja kehittämistoimien juurtuminen osaksi alueen toimijoiden toimintatapaa ja yhteistyökulttuuria.

Hankkeen loputtua toiminta nivoutuu osaksi Metropolian monialaista oppimistoimintaa, liiketoimintaa ja TKI-työtä.

Yhteistoiminta jatkuu Metropolian hyvinvoinnin ja terveyden osaamiskeskittymän ja Helsingin elinkeinotoimiston korkeakouluyhteistyönä, sosiaali-, kuntoutus- ja hoivapalvelujen oppilaitosyhteistyönä sekä Helsinki Hubin innovaatiotoimintayhteistyönä.

Kehitetyt palvelut jäävät hankkeen aikana kaupunkilaisten, yritysten ja kumppaneiden käyttöön. Parhaat käytännöt julkaistaan Metropolian sivulla sekä Helsingin kaupungin sivuilla.



Mitkä digitaaliset tuotokset julkaistaan avoimena datana ja missä (esim. Helsinki Region Infosharessa (HRI)) hankkeen päätyttyä?

Ei koske tätä hanketta

Mitkä digitaaliset tuotokset jäävät julkaisematta avoimena datana ja onko tästä erikseen sovittu hankkeeseen sitoutuneen Helsingin kaupungin hallintokunnan kanssa (yhteyshenkilö kerrottava)?

Keskeneräiset ja liikesalaisuuteen liittyvät tuotokset sekä ihmistieteellinen tutkimuskäytännön mukaisesti salaiset tiedot ja Valviran asettamat rajoitukset.

Rahoituksen hakijan tiedot

Y-tunnus:

2094551-1

Toimipaikka (osoite ja postinumero):

Bulevardi 31, 00180 Helsinki

Yhteyshenkilön nimi (hankkeen hankepäällikkö/vastuuhenkilö):

Toini Harra

Yhteystiedot (puhelinnumero ja sähköposti):

+358 40 334 6102, toini.harra@metropolia.fi

Pankkiyhteys ja tilinumero:

Danske Bank

IBAN-tilinumero: FI4580001971273918

SWIFT/BIC-osoite: DABAFIHH

Sisältävätkö hakemus tai liitteet liike- tai ammattisalaisuuksia? Jos sisältävät, niin miltä osin?

Ei



Hankkeen organisointi

Johtoryhmän kokoonpano:

Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveysvirasto, Elinkeino-osasto ja Helsinki HUB, Myllypuron alueen hyvinvointialan yrityksiä (1-2), alueen asukkaat (3) ja Suomen Yrittäjät, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Stadin ammattiopisto (Roihupellon yksikkö), Metropolia Terveys-, hyvinvointi- ja rakennusalan edustajat, Toini Harra Hyvinvointi ja terveys osaamiskeskittymän projektijohtaja Metropolia. Esittelijänä hankkeen projektipäällikkö.

Projektiryhmän kokoonpano (omat työntekijät/hankeeseen käytettävä työaika kk/hlö sekä ostopalvelut):

Projektipäällikkö (9,5 kk)

Lehtorit yrittäjyysosaaminen (5,8 kk)

Lehtorit hyvinvointiosaaminen (7,3 kk)

Lehtorit terveysosaaminen (7,3 kk)

Lehtorit innovointiosaaminen (5,8 kk)

Lehtorit rakennusosaaminen (1,4 kk)

Ostopalvelut 5 000€

Hankkeen hyväksyjä (virastopäällikkö) ja hyväksymispäivämäärä (koskee vain virastoja ja tytäryhteisöjä):



Hankkeen yhteistyökumppaniin liittyvät tiedot (ei koske virastoja ja tytäryhteisöjä)

Hankkeeseen sitoutunut Helsingin kaupungin virasto tai tytäryhteisö: Helsingin kaupungin Sosiaali- ja terveysvirasto
Sitoutumispäätöksen tekijä ja päivämäärä: Juha Jolkkonen va. virastopäällikkö, Helsingin sosiaali- ja terveysvirasto, 31.8.2016 Merja Etholén- Rönnerberg va. osastopäällikkö, Helsingin sosiaali- ja terveysvirasto, sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut, 31.8.2016
Yhteys henkilön nimi ja yhteystiedot (puhelinnumero ja sähköposti): Meri Pekkanen, Johtava toimintaterapeutti, Helsingin sosiaali- ja terveysvirasto, sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalvelut 050 4025775, meri.pekkanen@hel.fi
Millä tavalla yhteistyökumppani sitoutuu hankkeeseen (euroa/työmäärä/johtoryhmän jäsenyys)? Helsingin sosiaali- ja terveysvirasto sitoutuu osallistumaan kumppanina Metropolia Ammattikorkeakoulun esittämään innovaatiohankkeeseen, mikäli hanke saa innovaatorahastolta rahoitusta. Liitteenä Helsingin sosiaali- ja terveysviraston edustajien kumppanuuteen sitoutumista varten pyydettyt allekirjoitukset. Johtoryhmän jäsenyys
Miten hanke tukee kumppanin ja kaupungin strategisia tavoitteita ja linjauksia tai olemassa olevaa kehitystä? Mitä valmiuksia hankkeen tulosten testaamiseen ja käyttöön ottamiseen organisaatiossa on? Onko resursseja työn ohjaamiseen varattu? Hanke tukee Myllypuron alueen yhteistoimijuutta ja eri-ikäisten asukkaiden osallisuutta. Kuntien toimintaterapiapalveluista, Myllypuron monipuolinen palvelukeskus ja SKH:sta laajemminkin on mahdollisuus olla mukana hankkeessa yhteistyökumppanina ja julkisen palvelun asiantuntijana. Sitoudumme yhteistyöhön työpanoksen muodossa, joka täsmentyy hankkeen pilottien tarkentuessa. Tavoitteena on kehittää ja tehostaa olemassa olevia palveluita ja tuottaa tuon kehittämisen kannalta relevanttia (tutkimus-)tietoa yhdessä oppilaitosten ja muiden alueen toimijoiden, sekä helsinkiläisten itsensä kesken. Meiltä tarvittavat asiantuntijaresurssit määräytyvät luonnollisesti oman perustoimintamme tarpeiden ehdoilla eli hanke ei muodosta uhkaa palveluidemme tuottamiselle. SHK:n kannalta hanke on mielekäs tulevaisuuden kannalta ja yhteistoimijuus on varmasti yksi hyödyllisimpiä ja tarpeellisia asioita palveluiden uudistuksen, digitalisaation ja sote-uudistuksen onnistumiseksi.



Onko yritys saanut valtiontukea tai muuta julkista rahoitusta viimeisen kolmen verovuoden aikana?

Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy saa perusrahoituksen suoraan valtiolta.

Hankkeen rahoitus- ja kustannuserittelyt

Muu rahoittaja/rahoituskanava (nimi):	Myönnetty rahoitus (euroa)	Haettu rahoitus (euroa)	Haettu rahoitus varmistuu (pvm)
-			

Kuluerittely	Kokonaiskustannukset (euroa)	Innovaatorahaston osuus (euroa)
Palkkakulut,	208 057 €	1660446 €
joista palkan sivukuluja	49 934 €	39947 €
Matkakulut	4000 €	3200 €
Ostopalvelut,	27 000 €	21 600 €
joista asiantuntijapalveluita	20 000€	16 000 €
Hankinnat/investoinnit,	-	
joista koneiden ja laitteiden hankintamenoja	-	
Toimisto- ja vuokrakustannukset	-	
Muut menot	6 500 €	5 200€
Yhteensä	245 557 €	196 446 €